
Strana 1 z 16

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  1 318Počet volebních okrsků
  1 318Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

 1 011 801Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   335 622Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   334 773Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   319 979Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Moravskoslezský
12. a 13.10.2012konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Liana Janáčková
Petr Becher
Jaroslav Stolařík
Martin Polášek
Patrik Hujdus

Josef Babka
Karel Kuboš
Jitka Hanusová
Svatomír Recman
Monika Havlíčková
Ivan Strachoň
Jan Adámek
Jana Pohludková
Ivan Žárský
Karel Wiewiórka
Pavel Bačgoň
David Drastich
Jiří Hurta
Petr Havránek
Táňa Apostolovová
Henryk Malysz
Fotis Fotopulos
Alena Grosová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

58
58
51
41
35

56
64
41
59
44
39
55
51
37
60
59
32
52
35
25
35
33
48

věk

věk

  1
  7
  3
  2
  4

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     4 518
     1 009
       949
       754
       553

     5 547
     2 107
     2 260
     3 203
     1 656
       953

     1 195
     1 455
     1 603
       760
       940
       675
       784
       566
       550
       889
       612
       821

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

NEZÁVISLÍ

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 26 

 43 



Strana 2 z 16

19
20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Martin Juroška
Vlastimil Kupka

Miroslav Novák
Věra Palková
Jaroslav Marek
Daniel Havlík
Jaroslav Dvořák
Jaroslav Kala
Adam Rykala
Tomáš Hanzel
Pavel Kawulok
Šárka Tekielová
Jiří Martinek
Jiří Vzientek
Jan Mayer
Marian Lebiedzik
Kateřina Chybidziurová
Ctibor Vajda
Břetislav Piterák
Helena Kudelová
Lenka Fojtíková
Svatopluk Němeček
Pavlína Nytrová
Renáta Petrášková
Jan Wolf
Martin Sikora

David Sventek
Josef Jalůvka
Radim Miklas
Petr Konůpka
Eva Poštová
Andreas Hahn
Petr Juras
Dagmar Adamová
Libor Nowak

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

36
54

40
63
53
41
36
54
26
36
32
43
37
34
27
37
36
58
61
58
53
40
44
30
44
41

37
56
40
55
63
44
45
56
54

věk

věk

věk

 19
 20

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24

  1
  5
  2
  3
  4
  6
  7
  8
  9

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 527
       294

     6 259
     3 390
     1 502
     2 147
     2 268
     1 482
     1 694
     2 660
     1 506
     1 390
     1 334
     1 208
       796

     1 566
     1 268
       594
       818

     1 125
     1 213
     2 704
     1 711
       729

     1 501
     1 385

     4 101
     1 612
       845

     1 186
     1 000
       988
       560
       840
       682

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 60 

 70 



Strana 3 z 16

1
2
3
4
5
6
7

Pořad. číslo
zvolení

Lukáš Curylo
Jiří Carbol
Věra Pražáková
Vít Slováček
Ivan Drábek
Jiří Navrátil
Eva Šillerová

jméno a příjmení

38
53
50
51
65
35
30

věk

  6
  2
  9
  1
  5
  4
  3

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     3 943
     3 456
     2 201
     2 095
     1 591
     1 406
       686

počet
přednostních

hlasů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  84 



Strana 4 z 16

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Miroslav Chlubna
Jiří Jekl
Petr Mikulec
Helena Kuběnová
František Zwyrtek
Jana Potiorová
Vanda Bielecká
Vítězslav Raška
Petr Adam
Radim Ševčík
Vojtech Dirner
Oleg Pasz
Alois Čtvrtníček
Iveta Chalupová
Ivo Polášek
Petr Brzezny
Helena Horáková
Alexander Nedbálek
Vladimír Mach
Tereza Stavařová
Libor Gavlas
Lukáš Roják
Jiřina Čurajová
Jaroslav Vymazal
Kateřina Plintová
David Svozil
Jiří Horák
Josef Hanibal
Irena Kněžíková
Daniela Dostálová
Ivana Vavrečková
Jiří Nutil
Libor Šrámek
Veronika Orálková
Hana Doležalová
Petr Hyvnar
Anna Mašinská
Pavel Sládek
Pavla Kovalová
Jan Fismol
Kamila Charvátová
Alžběta Dirnerová
Ľuboš Šarlák
Ján Hlobík

jméno a příjmení

38
36
48
52
52
34
59
47
38
39
59
51
66
46
57
51
42
58
69
34
34
32
64
27
40
38
48
36
55
30
47
23
46
34
40
31
52
30
49
65
40
30
37
54

věk

  5
  6
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       316
       473
       226
       508
       117
       301
       351
       680
       121
       143
       470
        90
        99

       157
       129
        89

       338
       237
       220
       112
       184
        98
        77
        57

       166
        53

       159
       158
        89

       127
       154
       175
        85
        74

       114
        51
        83
        84

       136
        82
        57

       115
        56
        42

počet
přednostních

hlasů

NEZÁVISLÍ

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  26 



Strana 5 z 16

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Edita Mietlová
Radek Martiník
Miroslava Čermáková
Martin Petřík
Tomáš Podlesný
Eva Jeklová
Patrik Šmíra
Martin Čaniga
Michal Polák
Libor Stavař
Renata Langová
Pavel Tanistra
Šárka Lovásová
Bohumil Veselý
Jaroslav Vymazal
Božena Oslizloková
Václav Pešula
Dalibor Činčala

Jiří Blahuta
Alena Baráthová
René Závišek
Josef Graňák
Radim Hyvnar
Bronislav Koňařík
Ivan Vrba
Marie Melichová
Milada Otáhalová
Kateřina Křenková
Petr Jakubek
Petr Gola
Jana Musilová
Taťána Beranová
Pavel Osadník
Jana Soudková
Petr Jančík
David Stibor
Tomaš Gallik
Jan Břuska
Petr Paláček
Ladislav Ludvík
Martin Špalek
Vítězslav Tomek

jméno a příjmení

jméno a příjmení

44
37
57
31
32
67
26
44
24
36
47
45
40
48
65
53
54
41

47
56
24
57
35
38
59
46
37
50
36
38
41
27
32
37
35
36
50
59
33
60
40
50

věk

věk

 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67

 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       106
        52
        32
        58
        50
        78
        72
        53
        92
        72
        66
        42

       154
       160
        43
        45
        53

       115

       958
       654
       643
       495
       411
       589

     1 439
       423

     1 048
       858
       348
       288
       527
       423
       374
       350
       806

     1 635
     2 197
       409
       811
       879
       831
       534

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  43 



Strana 6 z 16

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Lumír Mžik
Michal Kaňák
Vít Macháček
Břetislav Suchomel
Tomáš Michna
Milada Halíková
Miroslav Boublík
Blanka Indráková
Petr Gajdáček
Marie Režnarová
Marie Brabcová
Jiřina Dworoková
Miroslav Nováček
Tomáš Dener
Jiří Boháč
Cyril Srubjan
Antonín Janík
Ivana Kalousková
Mojmír Šimík
Stanislav Guhl
Pavel Nečas
Bohumil Bukovanský
Jiří Vávra
Petr Onderka
Rudolf Vrátný
Jindřich Lanča

Barbora Jelonková
Miroslav Polak
Petr Cvik
Josef Palas
Blanka Faluši
Alena Krušinová
Dalibor Gříšek
Jarmila Skálová
Petr Staňo
Petr Stachura
Jiří Michalík
Michal Pobucký
Lucie Králová
Zdeněk Petrů
Miroslav Doseděl
Ludmila Juráňová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

54
38
40
42
21
62
63
57
63
55
50
51
65
61
65
60
58
60
59
43
56
64
65
58
65
63

40
54
40
63
46
53
50
58
39
45
65
30
29
51
67
57

věk

věk

 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       747
       203
       474
       393
       508

     2 348
     1 046
       230
       270
       391
       274
       600
       124
       183
       238
       307
       577
       238
       130

     1 334
       294
       200
       239
       307
       252
       377

     1 154
       820

     1 416
     1 546
     1 128
     1 497
       309
       704
       956
       471
       737
       985
       554
       334

     1 181
       686

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  60 



Strana 7 z 16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Pavel Mička
Helena Frgalová
Vojtěch Balcárek
Jan Širc
Ivo Hařovský
Jiří Absolon
Ladislav Olšar
Marcela Stonišová
Jaromír Kuča
Jiří Kopřiva
Vladimír Vícha
Jaroslav Štekbauer
Jiří Hrabina
Pavel Krsek
Adam Roško
Dagmar Horváthová
Iveta Zechová
Tomáš Gurecký
Žaneta Poloková
Jitka Měchová
Zdeněk Husťák
Michal Brunclík
Vojtěch Mynář
Eva Tořová
Marek Pavlica
Pavel Mrva
Ladislav Kováč
Hana Hauptová
Šárka Sikorová
Zbyněk Petruška

Jiří Mlčoch
Hana Heráková
Martin Sliwka
Petr Pivoda
Josef Alexander Matera
Igor Trávníček
Alfons Pospiech
Pavel Bernatský
Radek Kaňa
Aleš Linhart
Jakub Unucka
Jakub Janda

jméno a příjmení

jméno a příjmení

49
69
41
27
59
53
52
56
65
33
55
63
48
52
23
60
50
39
40
67
41
33
68
49
27
39
36
62
63
31

61
60
42
47
27
48
58
57
33
36
43
34

věk

věk

 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       859
       127

     1 678
       876
       201
       717

     1 203
       391
       302
       384
       685
       480
       397
       231
       633
       368
       381
       461
       507
       713
       494
       867
       310
       277
       567
       836
       510
       291
       770
       764

       849
       705
       262
       289
       322
       119
       528
       336
       468
       319
       471

     1 061

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  70 



Strana 8 z 16

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Pořad. číslo
náhradníka

Leoš Lukaštík
Hana Malurová
Vladimír Návrat
Jiří Veverka
Petr Šik
Martin Štěpánek
Rostislav Naď
Pavel Buzek
Darina Kovačíková
Roman Vepřek
Stanislav Folwarczny
Karin Klusová
Tomáš Lomozník
Karin Braunová
Jiří Heinrich
Zbyněk Gajdacz
Tomáš Maiwaelder
David Maňas
Filip Goszler
Rostislav Mikl
Tomáš Foldyna
Radomír Mandok
Jan Fučík
Pavel Mlýnek
Karel Bureš
Pavel Hamza
Marián Bršlica
Danuše Lancová
Václav Frgal
Patrik Schramm
Lukáš Kresta
Daniela Stromská
Marcela Mikulová
Josef Sívek
Richard Sladký
Leonard Mynář
Oldřich Malota
Petr Hadaščok
Bohdan Knězek
Petr Gemroth
Pavel Holuber
Radomil Schreiber
Martina Nováková
Lubomír Švec
Roman Kresta
Jiří Jurčík
Richard Hladký
Martin Heinisch
Martin Mentlík

jméno a příjmení

50
43
49
49
55
38
51
46
31
38
50
46
38
42
65
48
41
47
26
61
42
47
30
43
39
52
34
51
45
38
32
45
40
36
35
38
50
44
23
56
65
40
36
65
40
48
37
26
42

věk

 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       222
       531
       183
       476
       118
       497
       185
       344
       525
       263
       501
       154
       111
       236
       248
       229
       171
       215
        87
        58

       268
        61

       108
       265
       323
       230
        57

       197
       152
       140
       144
        80

       201
        82

       156
       100
       201
        62

       203
       317
        87

       434
       295
        93

       356
        74
        49

       101
        71

počet
přednostních

hlasů



Strana 9 z 16

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Pořad. číslo
náhradníka

Marcel Jedelský
Libor Koval
Petr Kozák
Jaroslav Šula
Marcela Staňková
Jiří Hamrozi
Jaroslava Michnová
Pavel Matůšů
Pavla Golasowská
Michal Hořínek
Maria Melecká
Vojtěch Šujan
Dana Forišková
Radim Petr
Jarmila Thomasová
Ondřej Brdíčko
Zbyněk Pražák
Bedřich Marek
Petr Muczka
Hana Buriánová
Josef Macura
Tomáš Hrubiš
Karel Siuda
Vladimír Stuchlý
Tomáš Bařák
Gabriela Žitníková
Tomáš Kramný
Bohumil Servus
Martin Čajánek
Pavel Tvardek
Jiří Kantor
Jaromíra Moravcová
Aleš Hanslík
Pavla Skrutková
Pavel Řezníček
Ivo Bednár
Petr Kudela
Rudolf Chamráth
Jaromír Krejčok
Petr Kubenka
Josef Albrecht
Jan Malchar
Jaroslav Berger
Markéta Maršálková
Marcel Sikora
Pavel Hanzelka
Jan Bojko

jméno a příjmení

47
40
51
64
47
34
56
56
48
35
58
44
56
39
50
45
57
63
49
45
59
59
36
59
37
37
40
60
43
49
53
59
29
48
48
41
43
51
46
56
70
40
54
49
24
48
44

věk

  7
  8
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 191
       830

     1 052
     1 048
       700
       500
       276
       580

     1 021
       869
       697
       161
       432
       298
       383
       279
       871
       243
       442
       367
       191
       556
       355
       479
       255
       501
       268
       182
       269
       305
       296
       716
       250
       133
       194
        52

     1 357
       403
       228
       325
        38

       159
        82

       280
       164
       324
       219

počet
přednostních

hlasů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  84 



Strana 10 z 16

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

01:58  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Pořad. číslo
náhradníka

Jiří Pchálek
Jiří Adamec
Vojtěch Turza
Josef Prusek
Lukáš Gelnar
Roman Karczmarczyk
Marcel Brož
Jarmila Lišková
Rostislav Kostelňák
Markéta Vyvlečková
Lucie Jurková
Tomáš Huďa
Jan Bochňák
Andrzej Szyja
Petr Kučerka

jméno a příjmení

62
34
24
51
31
29
35
35
58
27
34
43
56
33
50

věk

 55
 56
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       218
       688
        90

       244
       237
       159
       789
        98

       166
       186
       193
        86

       136
       257
       588

počet
přednostních

hlasů

PaedDr. Jaroslav Soural, CSc.

JUDr. Věra Dostálová

Miroslav Jedinák

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 11 z 16

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Moravskoslezský

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ
rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a
mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM?
NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY,
proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme
být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické
RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY
ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální
poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A
PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt:
Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Moravané

Národní socialisté - levice 21. století

SUVERENITA - Blok Jany Bobošíkové - PRO MORAVSKOSLEZSKÝ
KRAJ
NEZÁVISLÍ

Koalice Strany soukromníků České republiky a Konzervativní strany

Komunistická strana Čech a Moravy

Strana zelených

Dělnická strana sociální spravedlnosti - STOP NEPŘIZPŮSOBIVÝM!

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

Česká strana sociálně demokratická

REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, MORAVY A SLEZSKA

Občanská demokratická strana

Strana svobodných občanů

Hnutí na podporu dobrovolných hasičů a dalších dobrovolníků

Protest - nevolím parlamentní strany

Komunistická strana Československa

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, politické hnutí, koalice

   2 452

  14 596

   1 878

     833

   3 707

  18 311

     910

  72 912

   8 940

   6 908

   5 061

  87 688

     700

  31 744

   2 041

   2 779

   3 604

   6 578

  27 536

Celkový počet hlasů

   0,76

   4,56

   0,58

   0,26

   1,15

   5,72

   0,28

  22,78

   2,79

   2,15

   1,58

  27,40

   0,21

   9,92

   0,63

   0,86

   1,12

   2,05

   8,60

v %

7

8

20

22

25

26

27

43

51

53

54

60

65

70

77

78

81

83

84



Strana 12 z 16

TOP 09 a Starostové pro Moravskoslezský kraj

Česká pirátská strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

  13 826

   6 975

Celkový počet hlasů

   4,32

   2,17

v %

01:58  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

86

93

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

PaedDr. Jaroslav Soural, CSc.

JUDr. Věra Dostálová

Miroslav Jedinák

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 13 z 16

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Moravskoslezský

12. a 13.10.2012konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

NEZÁVISLÍ
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

01:58  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

26
43
60
70
84

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

PaedDr. Jaroslav Soural, CSc.

JUDr. Věra Dostálová

Miroslav Jedinák

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 14 z 16

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Moravskoslezský

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 65Počet volených členů zastupitelstva:

 65Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    61 752,12
    51 346,48
    43 844,00
    36 456,00
    29 229,34
    24 304,00
    22 354,93
    21 922,00
    19 391,55
    18 228,00
    17 537,60
    15 872,00
    14 614,67
    14 582,40
    13 768,00
    12 895,08
    12 526,86
    12 152,00
    10 961,00
    10 581,34
    10 416,00
     9 743,12
     9 178,67
     9 155,50
     9 114,00
     8 768,80
     8 101,34
     7 971,64
     7 936,00
     7 307,34
     7 291,20
     6 884,00
     6 745,24
     6 628,37

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
NEZÁVISLÍ
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
NEZÁVISLÍ
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
43
60
43
60
43
70
60
84
43
60
70
60
43
84
26
60
43
60
70
43
60
84
26
43
60
43
60
70
60
43
84
60
43

Pořadí podílů hlasů:



Strana 15 z 16

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55
    56
    57
    58
    59
    60
    61
    62
    63
    64
    65

PČ

     6 348,80
     6 263,43
     6 103,67
     6 076,00
     5 845,87
     5 608,62
     5 507,20
     5 480,50
     5 290,67
     5 208,00
     5 158,12
     4 871,56
     4 860,80
     4 615,16
     4 589,34
     4 577,75
     4 557,00
     4 534,86
     4 384,40
     4 288,95
     4 175,62
     4 050,67
     3 985,82
     3 968,00
     3 933,72
     3 837,48
     3 812,53
     3 662,20
     3 653,67
     3 645,60
     3 527,12

Podíl

Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
NEZÁVISLÍ
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
NEZÁVISLÍ
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
NEZÁVISLÍ
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

70
60
26
43
60
43
84
60
70
43
60
60
43
60
84
26
43
70
60
43
60
43
60
70
84
43
60
26
60
43
70



Strana 16 z 16

NEZÁVISLÍ
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, politické hnutí, koalice

  5
 20
 24
  9
  7

Počet mandátů

   7,69
  30,77
  36,92
  13,85
  10,77

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

01:58  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

26
43
60
70
84

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

PaedDr. Jaroslav Soural, CSc.

JUDr. Věra Dostálová

Miroslav Jedinák

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................


